（様式１）
令和　　年　　月　　日

　宇土市農業委員会会長　様

                 　　　　　 　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（　　　　）　　　　－

農地転用許可後の工事の進捗状況報告書

　さきに農地法第5条第1項及び第3項（農地法第4条第1項及び第7項）に基づく許可を受けた農地に係る工事の進捗状況は、下記のとおりです。

記

1　許可年月日　　　　　令和　　年　　月　　日

2　番号　　　　　　　　宇土市指令農委　　第　　号

3　転用許可地の所在

[bookmark: _GoBack]4　転用目的

5　工事計画　　　　　　完了予定日　令和　　年　　月　　日

6　工事進捗状況　※該当するものに☑をお願いします。

 ☐　計画どおり進んでいる。

☐　計画どおり進んでいない。（その理由及び今後の工事計画を記載してください。）
※記載例：事業計画どおり工事に着手したが、〇〇のため、予定よりも工事に時間
を要しており、令和〇年〇月〇日に工事完了予定。

☐　完了日　　　　令和　　年　　月　　日

【添付書類】
　　ア　工事の進捗状況が確認できる写真
　　　　「農地転用許可済標識」が掲示されていることがわかる写真も添付すること。

　　イ　配置図
（アの写真撮影位置及びその方向を明示すること。）

　　ウ　転用目的が「建売住宅」の場合、ア・イに加え次の書類を添付すること。
　　　　次の書類が添付できない場合には、その理由を記載したものを添付すること。
　　　　　・　建築基準法に基づく建築確認申請書、又は建築工事届の写し
（いずれも受付印が押印されていること）
・　チラシ等の広告物の写しなど建売住宅を販売していることが分かるもの